
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000107 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de julho de 2020 Ano 5

Decreto

 

 

 

                                             
                   DECRETO LEGISLATIVO DE Nº. 031 DE 01 DE JULHO DE 2020 

 
 

 
"EXONERA A PEDIDO DA SERVIDORA COMISSIONADA: 
MARIA DA CONCEICAO DE JESUS, E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 
 

PERICLES FERREIRA ALVES, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de 
Aiquara-Bahia, no uso de suas atribuições, faz saber a todos os habitantes do Município de 
Aiquara: 
 
Considerando o afastamento do cargo para atender outras necessidades a 
pedido da servidora: MARIA DA CONCEICAO DE JESUS; 
  
Considerando que ocupava o cargo comissionado de TESOUREIRA desta 
Casa Legislativa, o qual, permite a rescisão contratual a qualquer momento. 
  
RESOLVE:  
  
EXONERAR de seu cargo a partir de 01 de Julho de 2020, a servidora comissionada 
MARIA DA CONCEICAO DE JESUS, matrícula de n. 6595, lotada como TESOUREIRA 
desta Câmara Municipal de Aiquara, visto ser de livre nomeação e exoneração. 
  
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
  
Câmara Municipal de Aiquara-Bahia, em 01 de Julho de.2020. 
 
 
  
 
 
 

PERICLES FERREIRA ALVES 
PRESIDENTE DA CÂMARA  

  
 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 857DB81AFA2C01460E6E2A98376B2D11


		2020-07-01T14:02:38-0300




